12

第１号様式

平成２３年度京都府地域力再生プロジェクト支援事業交付金

交 付 申 請 書
平成２３年  月  日

 京都府知事 山田 啓二 様

 京都府  広域振興局長 様

 (財)京都府市町村振興協会理事長 様

京都府地域力再生プロジェクト支援事業交付金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

＜団体の概要＞

※ 代表者、団体の所在地以外に連絡・対応いただける担当の方がおられる場合は、連絡に必要な項目を御記入ください。

団 体 名

代表者
役職名

氏   名 印

１ 申  請  額 ，０００ 円（収支予算書の交付金の額）

２ 事業完了時期 平成  年  月

３ 関 係 書 類

事 業 計 画 書（別紙１－１）

収 支 予 算 書（別紙１－２）

口座振替依頼書（別紙１－３）

事 前 着 手 届（第２号様式）（必要に応じて添付）

活動紹介参画票（別紙１－４）（必要に応じて添付）

４ 添 付 書 類

該当する書類がある場合は○してください。 サイト掲載 変更無
公益活動ポータルサイト「きょうえん」に最新

版を掲載されている場合、又は、これまでに申請

されたことがある団体で、定款や規約などに変更

が生じていない場合は書類の添付は不要です。

定款・会則

役員名簿

団体の概要、パンフレット等

協働・連携宣

言書の署名

京都府において公共的活動と協働・連携を円滑に進めるための道筋として策定しました

「協働・連携宣言書」に署名されている団体は、○を記入してください。（予定を含む。）

設立時期          年   月 構成人数 人

これまでの

活動内容

(補助金の実績等   ）

団体概要や活動

の公開方法

（予定を含む。）

機関紙・会報等 有
機関紙名：

発行期間（ 定期：年  回  ・ 不定期 ）
無

WEBサイト

（ホームページ）
有 URL： 無

連

絡

先

団 体
所在地

（〒   －   ）

電 話  ＦＡＸ  Mail      ＠

担当者

※

ﾌﾘｶﾞﾅ

郵送先
（〒   －    ）

 氏 名

電 話  ＦＡＸ  Mail      ＠

 13

（別紙１－１）

事 業 計 画 書

団 体 名

交付金区分
（該当に○）

東日本大地震支援活動 １ 公共的サービス活動 ２ 小さな公共的サービス活動   ３ 国民

文化祭連携活動 ４ ビジネス志向型活動 ５ 地域力パートナーシップ推進枠

事 業 名

事業実施地域

公共空間活用  ＊ 京都府や市町村が管理する施設等の改修にあわせて、事業を実施される場合は ○ してください。

活動の種類

（該当するものを○で囲んでください。複数選択可）

１ 環境保全活動    ２ 子育て支援活動   ３ 共助型福祉活動   ４ 防災・防犯活動

５ 地域美化活動     ６ 地域産業おこし   ７ 地域商業の活性化  ８ 農村・都市交流活動

９ 地域スポーツ振興  10 地域文化活動       11 地域行催事          12 その他（          ）

 主な活動 （  ）番  選択された番号のうち、もっとも重点においている活動を１つ選んでください。

地域課題・

事業の目的

事業内容

前年度に

おける課題
（新規の場合

  記入不要）

課題解決

に向けた

工夫点等

スケジュール

時 期 実 施 内 容

交付金の活用

による事業の

効果

地域や住民にもたらされると予測される効果（※数値目標があれば記入してください。）

 15

（別紙１－３）

口 座 振 替 依 頼 書
平成２３年  月  日

京都府知事 山田 啓二 様

京都府  広域振興局長 様

(財)京都府市町村振興協会理事長 様

京都府地域力再生プロジェクト支援事業交付金については、下記口座に振り込んでください。

※ 口座情報に誤りがある場合は、振込不能となりますので、通帳の記載内容を十分に確認の上、

記入願います。

注：口座名義人が交付金申請者と異なる場合や代表者個人の場合等は下記の委任状の記入が必要となります。

団体所在地

団 体 名

代

表

者

役職名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名 印

振

込

口

座

※

金融機関名

銀  行

信用金庫

農業協同組合

本 店

支 店

出張所

口座種別 普通預金 ・ 当座預金

口座番号

ﾌ ﾘ ｶ  ゙ ﾅ

口座名義人

委 任 状

委

任

者

団 体 名

代表者
役職名

氏 名 印

平成２３年  月  日

京都府地域力再生プロジェクト支援事業交付金の受領に関する権限を下記の者に委任します。

受 任 者

(口座名義人)

住 所

氏 名

 16

第２号様式

事 前 着 手 届
平成２３年  月  日

 京都府知事 山田 啓二 様

  京都府  広域振興局長 様

 平成２３年  月  日付けで申請の京都府地域力再生プロジェクト支援事業交付金に係る事業について、

交付決定前に着手しますので、届け出ます。

 なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

１ 事前着手の理由

２ 着手(予定)年月日
（事前準備を含む事業開始日）

平成２３年  月  日

注：本様式は、交付決定前に事業着手する場合に御提出いただく必要があるものです。

  着手年月日（平成２３年４月１日以降の日付）以前に支出された経費については、交付金の対象外となりますので、御注意願います。

団 体 名

代表者
役職名

氏   名 印

 17

（別紙１－４）

東日本大震災支援活動

活動紹介参画票

注：京都府のホームページなどで紹介する際に使用するほか、京都府主催の事業への参加、協力の呼びかけなどに使用します。

なお、記入いただいた内容や写真などを電子データで提出される場合は、下記アドレスまでお願いします。

 （京都府 府民力推進課 メールアドレス fuminryoku@pref.kyoto.lg.jp）

事   項 内   容

活 動 名

活動団体名

活

動

内

容

特   徴
（60文字程度）

活動内容
（500文字以内）

※目的、きっかけ、

内容、楽しさなど

写真を２枚程度添付してください（活動の様子、ＰＲ用など）

活動や団体のＰＲ

（お知らせ、イベント

告知など）

連絡先（公開用）

フリガナ

担当者

所在地
〒   －

電 話 （   ）    - FAX （   ）    -

Mail  WEBサイト

(ホームページ）
URL：